

プレスリリース 報道関係者各位 2019 年4月9日 株式会社ベストワンドットコム

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」、新発表されたコスタネオロマンチカ5月6月の日本発着新コースを販売開始

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」運営の株式会社ベストワンドットコム(本社:東京都新宿区、 代表取締役:澤田秀太)は、コスタネオロマンチカの5月6月の日本発着新コース発表に伴い、本日より 予約受付開始しておりますのでお知らせいたします。

神戸発釜山着の片道 4 泊 5 日が 34,800 円から(6/24 発)など、料金もお値打ちなコースが合計 4 出発日6コース、新たに設定されました。

これを機に、より多くのお客様、クルーズ旅行未体験のお客様に、コスタネオロマンチカの日本発着クルーズをお得にご予約いただければと思います。

【2019年5月6月 コスタネオロマンチカ日本発着】

- ・5/19 神戸発東京着7泊8日 内側バリュー49,800円~
- -5/19 神戸発東京着 7 泊 8 日 内側コンフォート 59,800 円~
- ・5/27 神戸発東京着 7 泊 8 日 内側バリュー49.800 円~
- ・5/27 神戸発東京着 7 泊 8 日 内側コンフォート **59,800 円~**
- ・6/23 東京発釜山着 5 泊 6 日 内側バリュー39,800 円~
- -6/24 神戸発釜山着 4 泊 5 日 内側バリュー34,800 円~
- ※コンフォートは、ドリンクパッケージが含まれるプランです。
- ※いずれも別途港湾税がかかります。

◇コスタネオロマンチカ特集 URL

https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/cos_neoromantica.php

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門のオンライン旅行会社です。

クルーズ旅行情報、掲載コース数最大級の WEB サイト「ベストワンクルーズ」を運営しております。 専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。

会社名:株式会社ベストワンドットコム

本社所在地:東京都新宿区富久町 16-6 西倉 LK ビル 2 階

設立:2005年9月5日 代表取締役社長:澤田秀太

URL: https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト: http://www.best1cruise-corp.info/

<本リリースに関するお問い合わせ先>

株式会社ベストワンドットコム 担当:小川 (経営企画部)

TEL: 03-5312-6247/FAX: 03-5312-6248/E-mail: tk-ogawa@best1cruise.com